：

：

：

：

：

大阪工業大学 スポーツ振興課 TEL ： 06-6954-4062

Mail：OIT.sports@josho.ac.jp

以　上

大阪工業大学ラグビースクール交流大会について(お知らせ）

　大工大ラグビースクールでは、スクール活動の一環として来る７月２日（土）に学外スクールを招待し
て、摂南大学人工芝グラウンドで交流試合（対象は全学年）を計画しています。
　つきましては、下記のとおりお知らせしますので保護者のみなさまのご理解・ご協力を賜りますよう併
せてお願いいたします。

記

１）〔交通手段〕

【スクール動画提供についてのお願いについて】

保護者の方々が撮影された交流大会の動画をホームページに掲載したいと考
えています。つきましては、ご協力いただける方はスポーツ振興課までご提
供いただきますようお願いいたします。

京阪電車　寝屋川市駅下車

京阪バス　寝屋川市駅南出口京阪バス西口

３番のりば

・乗車時間　約１５分
・３番のりばから出発するバスは全て摂南大学にいけます。
・土曜日の１１・１２時台は、３分 １８分 ３３分 ３８分 ４８分の５
本です。

問い合わせ

2016年6月29日

受講生および保護者　各位

４． 試合時間

５． そ の 他

２０１６年７月２日(土）　１３：３０～１７：００（試合・小雨決行）

摂南大学人工芝グラウンド（寝屋川市池田中町１７－８）

１２時３０分（現地集合）

１３時３０分

１． 日 時

２． 場 所

３． 集合時間

大阪工業大学 スポーツ教室
ラグビースクール

人工芝グラウン

駐
車
場